Prefeitura Municipal de Buerarema

Contrato



RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 192/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a **RETIFICAÇÃO** da publicação do Extrato do Contrato nº 192/2020, que foi publicado na edição nº 00829 do dia 07 de Outubro de 2020, no Diário Oficial do município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é o credenciamento de pessoa jurídica para a prestação de serviços de assistência na área de saúde aos munícipes de Buerarema-Ba, nas Unidades de Saúde.

ONDE LÊ-SE:

31/12/2020

LEIA-SE:

05 (cinco) meses

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 192/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SAÚDE SUL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ME CNPJ nº 19.969.845/0001-18 – OBJETO: Credenciamento de pessoa jurídica interessada na prestação de serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 06/10/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; Valor do Contrato R\$ 30.000,00 (trinta mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06 de Outubro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema



RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 193/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a **RETIFICAÇÃO** da publicação do Extrato do Contrato nº 193/2020, que foi publicado na edição nº 00829 do dia 07 de Outubro de 2020, no Diário Oficial do município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é o credenciamento de pessoa jurídica para a prestação de serviços de assistência na área de saúde aos munícipes de Buerarema-Ba, nas Unidades de Saúde.

ONDE LÊ-SE:

31/12/2020

LEIA-SE:

05 (cinco) meses

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 193/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SERGIO ROMÁRIO GUIMARÃES EL KHOURI CNPJ nº 17.697.750/0001-67 – OBJETO: Credenciamento de pessoa jurídica interessada na prestação de serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 06/10/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; Valor do Contrato R\$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06 de Outubro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema



RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 194/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a **RETIFICAÇÃO** da publicação do Extrato do Contrato nº 194/2020, que foi publicado na edição nº 00830 do dia 08 de Outubro de 2020, no Diário Oficial do município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a contratação de seguradora de veículos para realização de seguro dos veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de Buerarema.

ONDE LÊ-SE:

31/12/2020

LEIA-SE:

12 (doze) meses

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 194/2020 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS CNPJ: 061.198.164/0001-60 – OBJETO: contratação de seguradora de veículos para realização de seguro dos veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de Buerarema. Data do Contrato 07/10/2020; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R\$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 07 de Outubro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br